
\"},ltl'lr \ir,_lrl?.{\,,{.'{řt}i.[i'\tl§,l,i ,,\{_,il{.,\ \"1,1 h_} 
'í'ÝXl,(," l\.,i. "/,,\ l{{iit ]l}l§

7 .2. YÝKAZ ZI§KIJ A ZTRÁTY Sírana 7 z,e 2

Omačeni

a

TEX,f

b

čislo

řádku

c

skutečnost v účetnim obdobi

sledovaném

1

minulém

2

I Tržby z prodeje výrobků a služeb 01 32 825 l8 016
II. Tržby za prodej zbož 02

A.

l,

z.

3,

Výkonová spotřeba (A.1. až A.3.) 03 79 905 77 5l3
Nákladv wnaložené na prodané zboží 04

sootřeba materiálu a enersie 05 53 862 54 223
Službv 06 26 043 23 290

B. Změna stavu ásob vlastní činnosti (+/-) 07 3 234 648
Aktivace (-) 08 -2 878 -2 70c

D.

l.

2.

2l.
2.2.

Osobní náklady (D.l. + D.2.) 09 33 78l 31 250

Mzdové náklady 10 24 903 22 864
Náklady na sociální zatlezpečení, zdravotni pojištění a ostatní náklady t1 8 878 8 38ó

Náklady na sociální zabezpečeni a zdravotní poiištění |2 7 959 7 39C
]statní náklady l3 919 99é

1,1

1.2

2

3

lJpraly hodnot v provozrí oblasti (E.1. až E.3.) 14 29 938 28 ó38

[Jprav_v hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 29 938 28 638

Upraw hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného maietku - trvalé 6 29 938 28 ó38
upraw hodnot dlouhodobeho nehmotného a hmotného maietku - dočasné

uoraw hodnot zásob l8
Upravy hodnot pohledávek 9

II.

1

2

3

Dstatní provozttí výnosy (IILI. až III.3.) 20 29 335 34 128

Tržbv z orodaného dlouhodobého maietku 21 4 187 8 163

Tržby z prodaného materiálu 22 2 128 3 444
Jiné provomí rýnosy 23 23 020 22 52

l

2

3

4

5

Ostatní provozní náklady (F,l až F.5.) 24 8 l49 9 086

zůstatková cena Díodaného dlouhodobého maietku z5 826 l l93
prodanÝ materiál 26 1 86l 3 252
Daně a poplatky 27 488 466
Rezeny v provomi oblasti a KNPO z8

Jiné provomí náklady 29 4 974 4 175

Provozní výsledek ho§poda ření (+i-) 30 l0 03l 7 709

11



\"t,til_iť'\i /,pti.,\\.,Á SlJr }l [:{.,\ij§l l §{]RA \,'t,i lry "l,'r sťc . 1..§, l { }r{ rti. J{_} i §

7 .2. YÝKAZ ZIsKa A ZTRÁTY Strula2 ze 2

ozrračeni

a

TE,XT

b

čislo

řádku

skutečnost v účetnim obdobi

sledovaném

1

minulém

2

Iv.

l,
2.

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podily (IV.l. + IV.2.) 31 0 0

vÝnosy z podílů - ovládarrá nebo ovládaiíci osoba 32

Jstatní rninosv z oodílů JJ

Náklady lynaložené na prodané podíly 34

V

1.

2

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku (V.t. + V.2.) 35 0 0

y'ýnosy z ostatniho dlouhodobého finmčního mjetku - oúádoá nebo ol4ádajíci osoba 36

Cstatni výnosy z ostatního dlouhodobého finančniho majetku 37

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním rnajetkem 38

!,I

l

2.

Výnosové úroky a podobné výnosy (VI.l. + V1.2.) 39 l 286 l 582

Výnosové úroky a podobné vYnosy - ovládaná nebo ovládajíci osoba 40 405 699

Jstatní výnosové úroky a podobné výnosy 41 88l 883

unraw hodnot a rezerw ve finanční oblasti 42

1,

2.

Nákladové úroLa a podobné náklady (J.1. + J.2.) 43 772 732

Nákladové úroky a podobné niiklady - ovládaná nebo ovládaiící osoba 44

Jstatni nákladové úroky a podobné náklady 45 772 732

VII ostatní finanční vÝnosy 46

K. ostatní finanční nákladv 47 305 24(,

Finanční výsledek hospoda ření 48 2o9 604

Výsledek hospodaření před zdaněním (+i-) 49 l0 24o 8 3l3
I.

l

2

Daň z příjmů (L.1. + L.2,) 50 t 989 l 5l9
Daň z ořímů splatná 5l l 280 493
Daň z příimů odložená (+l) 52 709 | 02(

VÝsledek hospodaření po zdanění (+/-) 53 8 25l 6 794

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+l-) 54

Výsledek hospodařeni za účetni období (+/-) 55 8 251 6 794

3istý obrat za účetní olrdobí (I.+II.+III.+Iv.+v.+vl.+\'II.) 56 163 446 l53 72Á

I2



\"i,lii l{'lí l_ptt.\\:.\ .{pl}l l,i"Ni }§ l t ,,\{ili,t \,l;,1 1ii" 'i-\ xI.t,- ,{,§, l.,,\ t{{iF- :ii l §

7.3. ROZYAHA Sírana7 ze 4

Omačeni AKTIVA

b

číslo
řádku

c

Běžné účetní obdobi Minulé oMobí

Netto

4

Brutto

l

Korekce

2

Netto

3

AKTIVA CELKEM ( A. + B. + C. + D.) 00l 6o2 4o4 -216 626 385 778 368 983

,d. Pohledávky za upsaný ákladní kapitál 002

B_ §tálá aktiva (B.I. + B.II. + B.III.) 003 473 071 -216 626 256 445 237 400

B.I.

l,

7

2.1

2.2

3.

4,

5.

5,1

5.2

Dlouhodotrý nehmotný majetek (B.I.1. až B.I.5.2.) 001 0 0 0 0

Nehmotné 1ýsledky qýzkumu a v.ývoje 005

Dcenitelná práva 006 0 0 0 0

joftware 007

Jstatní ocenitelná oráva 008

3oodwill 009

fstatni dlouhodobý nehmotný majetek 010

Poskytnuté álohy na DNM a nedokončený DNM 011 0 0 0 0

Poskytnuté zalohy na dlouhodobý nehmotnÝ majetek 012

\Tedokončený dlouhodobý nehmotný maietek 013

B.II.

1.

1.1

L2

z.

3,

4.

4.1

4.2

43

5t
5.2

Dlouhodobý hmotný majetek (B.II.r. až B.II.5.2.) 014 450 092 -216 626 233 466 274 42l
Pozemky a stavlry 015 215 591 -51 1 19 L64 472 l35 688

Pozemky 0l6 59 99l 0 59 991 45 505

Stavby 017 1 55 600 -51 1 19 l04 481 90 183

llmotné movité věci a ieiich souborv 0l8 224 420 -16l 653 62 767 63 640

Oceňovací rozdil k nabyému majetku 019

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 020 l0 050 -3 854 6 196 5 653

Pěstitelské celky trvalých porostů 021 2 732 0 2,732 2 283

Dosoělá zviřata a ieiich skuoinl 022 7 318 -3 854 3 464 3 370

Jtni dlouhodobý hmotný majetek 023

Poskytnuté álohy na DHM a nedokončený DHM 024 31 0 31 9 440

poskvtnuté zálohv na dlouhodobÝ hmotnÝ maietek 025

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 026 3l 0 3l 9 440

B,III.

l.

2.

3

4.

5.

6.

7.

7,I

7.2

Dlouhodobý fi nanční majetek (B.III.1. až B.Iil.1,2 ;1 t27 22 979 0 22 979 22 979
podílv - ovládaná nebo ovládaiící osoba 028

záoůičkv a úvěrv - ovládaná nebo ovládaiící osoba 029

Podilv - nodstatnÝ vliv 030 22 933 0 22 933 22 933

Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv 03 l

Ostatní dlouhodobé cenné DaDírv a Dodilv 032 46 0 46 4(

Zápnjéky a úvěry - ostatni 033

Ostatní dlouhodobý fi nanční majetek 034 0 0 0 C

Jiný dlouhodobý finančni maietek 035

Posky,tnuté zálohy na dlouhodobý finančrrí majetek 036

13



\,'i:,ttl.tl,ti zpn,rvr §F(}i.l:{_,N(ist,t ALii{.A Vi t K't, 'l'\'tl,,r . - ,5. l.{ }tíJt!:i} l§

7.3. ROZVAHA Sírana2 ze 4

Označeni

a

AKT, lVA

b

Cislo

řádku

Běžné účetni období Minulé období

Netto

4

Brutto

1

Korekce

2

Netto

3

Dběžná aktiva (C.I. + C.Il. + C.[L + C.IV.) 031 123 60l 0 l23 601 l30 826

C.I.

l.

3.

3.1.

32

5.

Zásoby (C.L1. až C.LS.) 038 41 311 0 4l 37l 41 696

Materiál 039 5 019 0 5 019 3 044

Nedokoněená rýroba a polotovary 040 10 a24 0 10 024 8 188

Výrobky a zboží 041 l6 956 0 16 956 21 933

Výrobkv 042 16 956 0 16 956 21 933

7,bož.i 043

Mladá a ostatní Zvířata a.ieiich skupiny 044 4 246 0 4 246 4 341

Poskytnuté zálohy na zásoby 045 5 126 0 5 126 4 190

C .II.

1.1.

1.2.

1.3.

1 .4.

1.5.

1.5,1

1 .5.2

1.5 3

1 .5.4

2.1 .

2.2.

2.3.

2.4.

2,4.1

2,4.2

2.4.3

2.4.4

2,4.5

2 4,6

l.

,,

Pohledávky (C.II.1. + C.II.2.) 046 62 733 0 62 733 77 489

Dlouhodobé pohledávky 047 0 0 0 0

pohledávkv z obchodnich wtahů 048

Pohledávky - ovládaná nebo ovládaiící osoba 049

pohledávkv - oodstatný vliv 050

Odložená daňová pohledávka 05l

Pohledávky - ostatní 052 0 0 0 0

Pohledávky za společníky 053

Dlouhodobé ooskvtnuté zálohv 054

Dohadné účtv aktiwi 055

Jiné pohledávky 056

Krátkorlobé pohledávky 057 62 733 0 62 733 71 489

pohledávkv z obchodních vztahů 058 11 54,7 0 11 54,7 16 128
pohledávkv - ovládaná nebo ovládaiící osoba 0.59 15 000 0 15 000 20 000

Pohledávky - podstatný vliv 060 2 500 0 2 500 2 500

Pohledávky - ostatní 061 33 686 0 33 686 38 86l
pohledávkv za soolečníkl 062

Sociálni zabezpečeni a zdravotni poiištěni 0ó3

stát - daňové oohledávkv 064 3 455 0 3 455 2 804

krátkodobé ooskltnuté zálohv 065 JJó 0 338 2 25i
Dohadné účtv aktivni 066 3 993 0 3 993 7 80C

Jiné pohledávky 06,7 25 900 0 25 900 26 00C

C.lll
1.

2.

Krátkodo bý fi nanční maj etek (CJiI. l. až C,ll1.2.) 068 0 0 0 ú

podílv - ovládaná nebo ovládaiici osoba 069

Ostatní krátkodobý finanční majetek 070

C.IV.

l,

2.

Peněžní prostředky (C.l\'.l, až C,lY.2.1 071 19 497 0 19 497 ll 64l
peněžní orostředkv v ookladně a72 49 0 49 63

Peněžní prostředky na úóech 073 19 448 0 19 448 ll 578

D.

i-

2.

3.

Časové rozlišení aktiv (D.l. + D.2. + D.3.) 074 5 732 0 5 732 751

Nái<lady přištich obdobi 0,75 64 0 64 1,7

komolexní nákladv oříštich období 076

Přijmy příštích období 07,1 5 668 0 5 668 74a

l4



\jt kq it'.l; i i:(,lt,\t',\ $]r{ }l i1{,,\i lr lt ,t{iR,,\ \,]l,t.xtl"["i,l l:{," \.§, I..\ 1,1{ ili f{t l r

7.3. ROZVAHA Strana 3 ze 4

Omačeni PASIVA
b

Řadek

c

Běžné účetní období

5

Minulé účetni obdobi

6

PASIVA CELKEM (A. + B. + C. + D.) 078 385 778 368 983

Mastní kapitál (A.l.+A.II.+A.III.+ A.Iv.+A.v.-A.\1.) 079 333 390 327 137

A. I.

l.

J.

Zál<ladní kapitál (A.I.1. + A.I.2. + Á,.I.3.) 080 99 900 99 900

4ákladní kaoitál 081 99 900 99 900

Vlastni podily (-) 082

Změny základního kapitálu 083

A.I I.

1.

21

2.2

2,3

2.4

25

A.žio a kapitálové fondy (A.II.I. + A.II.2.) 084 0 0

é.žio 085

Kapitálové fondy 086 0 0

ostatni kapitálové fondy 087

Oceňovaci rozdily z přeceněni maietku a závazků (+/-) 088

Oceňovaci rozdily z přeceněni pfi přměnách obchodních korporací (+/- 089

Rozdily z přeměn obchodních korporací (+/-) 090

Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+l) 09l

A.Ill

1.

t'ondy ze zisku (A.III.1. + A.III.2.) 092 20 000 20 000

ostatní rezerr.ní fondv 093 20 000 20 000

Statutámí a ostatni fondy 094

A.IV.

1.

2.

Výsledek hospodařeni minulých let (+^) (A.Jv.l.+A.Iv.2.+A.Iv.3.) 095 2o5 239 2oo 443

NerozdělenÝ zisk nebo neuhrazená ztráta minulÝch let t+l) 096 205 239 200 443

Jiný lrysledek hospodařeni minulých let (+A 097

A.v. \'ýsledek hospodaření běžného účetniho obdobi (+/-; 098 8 25l 6 794

A.vI. Rozhodnuto o álohové výplatě podílu na zisku (-) 099

B.+c. Cizí zdro,ie (B. + C.) l00 52 204 4l 835

B.

l.

2.

3,

4.

Rezeny (B.1. až B.4.) l0l 0 0

Rezer,vy na důchody a podobné závazky 102

Rezerva na daň z přiimů l03

Rezerw oodle zvláštních nrávních oředoisů 104

Ostatní rezervy l05

C. Závazky (C.I. + C.tI.) l06 52 204 41 835

C].I

1.

2.

J.

4.

5.

6,

7,

8.

1,1

1,2

Dlouhodobé zÁvazky (C.1.1. až C.1.9.) l07 28 884 31 339

Vydané dluhopisy l08 0 0

vvměnitelné dluhooisv l09

ostatní dluhopisl ll0
Lávazky k úvěrovým institucím l1l 19 096 22 260

Dlouhodobé nřiiaté zálohv L12

l,ávazkv z obchodnich vaahů ll3

Dlouhodobé směnkv k úhradě ll4
Závazky - ovládaná nebo ovládajici osoba l15

Závazky - podstatný vliv l16

3dložený daňový závazek l17 9 788 9 079

15



\,'i itt tl,rí;,rn.,l\.\ §ř{il F.t',xttst t i\{-iii,1,\ \i},I lrt"["r,xl,i,,. ,\,1. l\ p.r;r j{}i §

7.3. ROZVAHA Strana 4 ze 4

Označeni

a

PASIVA
b

Řadek

c

Běžnó účetní období

5

Minulé účetni období

6

9.1

9.2

9,3

závazkv - ostatní ll8 0 0

závazkv ke soolečnikům l19

Dohadné účty pasivni l20

Jiné závazkv l21

C.II.

1.

1,1

l2
2

J.

4,

5.

6.

7.

8.

8.1

8.2

8.3

84

85

8.6

8.,7

Krátkodobé závazky (C.II.1, až C.II.8.) l22 23 320 1o 496

Vydané dluhopisy l23 0 0

Vyměnitelné dluhopisy 124

Ostatni dluhopisy 125

závazkv k úvěrowim institucím l26 2 921 2 921

krátkodobé ořiiaté zálohv 12,7

Zilazkv z obchodnich vaahu I28 16 601 3 941

Krátkodobe směnky k úhradě l29

závazky - ovládaná nebo ovládaiící osoba 130

Závazky - podstatný vliv 13-1

závazkv ostatní 132 3 798 3 634

závazkv ke soolečnikům l33 47 1l

krátkodobé finanční vÝoomoci l34

závazkv k zaměstnancům l35 1 863 l 655

Závaz|<v ze sociálniho zabezpečeni a zdravotního poiištěni 136 96,1 862

stát - daňové závazkv a dotace l37 788 296

Dohadné účtv oasir.,rrí l38 lJJ 784

Jné závazk1- 139

D.

l.

2.

Časové rozlišení pasiv (D.l. + D,2.) l40 184 11

vÝdaie nřištich obdobi 141 l84 ll
Výnosy přištích období 142

16


